广东省总工会办公室文件

粤工办〔2018] 13 号

关于开展广东省工会系统信息化

建设情况普查的通知

各地级以上市总工会，省级产业工会，省直机关工会，中央驻

穗单位和省属（集团）公司及有关厅（局）工会：

为掌握我省工会系统信息化工作现状，了解各单位贯彻落

实《全国工会网上工作纲要（2017-2020)》进展情况，做好我

省工会系统网络安全和信息化工作总体规划，省总工会将开展

我省工会系统信息化工作普查。现将有关事项通知如下：

一、普查内容

本次我省工会系统信息化普查内容包括六部分：一是部门

信息化应用基本情况，填写本级工会信息化应用系统建设和使

用情况；二是两微一端开发和运营现状；三是网站建设和维护

情况；四是基础设施建设情况；五是本单位针对相应业务需要

的信息化系统需求；六是其他建议。请各单位根据信息化建设

现状和网上工会工作的需要，提出建议。目前还没有相应信息

化建设的单位在相应表格填写无。

普查对象

1．广州、深圳、东莞、中山 4 市所属乡镇（街道）及以上

工会组织。

2．其它地级市所属县级及以上工会组织。

3．省级产业工会，省直机关工会，中央驻穗单位和省属（集

团）公司及有关厅（局）工会及其下一级工会组织。

普查方式

本次普查采取调查问卷方式开展。

工作要求

请各单位在广东省宣教干部 QQ 群 125290953 或广东省总

工会网站“文件下载”区下载《广东省工会系统信息化建设情况

调查表》，如实填报本级信息化建设情况调查问卷后，于 3 月

24 号前发回省总邮箱 a83872877@l26.com。并将本通知及《广

东省工会系统信息化建设情况调查表》下发到所属下级地方工

会，敦促各单位如实全面填报本单位信息化建设的现状，将统

计汇总后的所属下级工会信息化建设情况调查问卷，于 4 月 9

号前发回省总邮箱 a83872877@l26.com0

联系人：王芬

电话：020-86153036 15626196393

传真：020-86 153250

电子邮箱：a83872877@l26.com

附件：广东省工会系统信息化建设情况调研问卷

3

附件

广东省工会系统信息化建设情况调研问卷

填表单位名称

填表人姓名 填表人职位

工作部门 联系电话

一、部门信息化应用基本情况

1.1 贵单位已建成了哪些信息化应用系统并投入使用，请列明（每个系统填一行，请根据实际

情况自行增加行）。

信息化应用

系统名称

功能

用途

功能是否满足现有业务需求

（如不满足请描述原因以及

希望有哪些功能）

数据存储位置（自

建资源／xx云平

台）

使用

部门

建设方式（在口里打们

自建
使用上级部门

建设系统

口

口

1.2 贵单位正在规划建设中的信息化应用系统有哪些，请列明（每个系统填一行，请根据实际

情况自行增加行）。

信息化应用

系统名称
功能用途

数据存储位置

（自建资源'xx云平台）
使用部门

建设方式（在口里打们

自建 使用上级部门建设系统

口 口

二、两微一端

2.1 微信（每一账号填一行，请根据实际情况自行增加行）

已开通的官方

微信公众号

是否

服务号
关注数 文章推送频率 日均浏览数 业务主管部门 运营部门

2.2 微博（每一账号填一行，请根据实际情况自行增加行）

已开通的官方微博 关注数 文章推送频率 日均浏览数 业务主管部门 运营部门

2.3APP（每一应用填一行，请根据实际情况自行增加行）

已发布的 APP 名称
可供下载

的平台

当前下载

用户数
注册用户数

日均活跃

使用数
业务主管部门 运营部门

网站（每一网站填一行，请l 限据实… 同

清
况
自
行
增
加
行
）

已开通的官方网站 网站域名 年均访问量 业务主管部门 运营部门

基础设施情况

4.1 机房（请根据实际情况自行增加行）

机房面积 机柜数量 服务器数量 其他设备情况（如交换机、防火墙等） 情况说明

4.2 网络（请根据实际情况自行增加行）

网络类型（政务内网、政务外

网、专网、互联网）
带宽 情况说明（供哪些系统／用户使用）

五、信息化系统需求

根据现有业务情况，希望未来建设哪类信息化应用系统来提高办公效率和职工服务水平。（请

根据需求情况自行增加行）

需求系统 需求描述

六、其他建议（感谢您对工会系统信息化工作的支持，请您将相关建议填写在如下空白处）:

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7